JORNAL O ALTO URUGUAI | 27 DE MAIO DE 2025 23

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE

TAQUARUÇU DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAIÇARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAIÇARA

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PLANALTO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PLANALTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVO TIRADENTES

23

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº15/2025

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2025

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2025

RETIFICAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 19/2025:
O Município de Planalto torna Público que Retificou o Edital de

Pregão Eletrônico 19/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE CADEIRAS PARA
A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Mar-
cando nova data para envio das propostas até o dia 09/06/2025, às
8:30 horas no site https://www.bllcompras.com. Etapa de Lances:
09/06/2025, às 8:45 horas pelo mesmo site. Edital: https://www.bll-
compras.com ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência.
Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 26/05/2025. Cristiano
Gnoatto, Prefeito Municipal.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 12/2025
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO, torna público a Inexi-
gibilidade de Licitação para a contratação de empresa para forne-
cimento de software de engenharia, no valor anual de R$2.997,00
(dois mil novecentos e noventa e sete reais), com base no art. 74,
I, da Lei 14.133/2021, conforme Processo 56/2025, Inexigibilidade
12/2025. PLANALTO/RS, 26 de maio de 2025. CRISTIANO GNO-
ATTO - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 084/2025: Data: 23/05/2025; Contratado: ALBARELLO TRANS-

PORTES E TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ nº 04.820.102/0001-
04; Objeto: Prestação de serviços de horas de máquina; Valor: R$
778.350,00; Vigência: 23.05.2025 a 23.05.2026; Modalidade: Pregão
Eletrônico. LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

Nº 085/2025: Data: 23/05/2025; Contratado: RS TERRAPLANA-
GEM E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 57.888.432/0001-06; Objeto: Pres-
tação de serviços de horas de máquina; Valor: R$ 71.700,00; Vigência:
23.05.2025 a 23.05.2026; Modalidade: Pregão Eletrônico. LUIZ BLAN-
CO ALVES, Prefeito Municipal.

Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços nº11/2025,
Processo 50/2025. Órgão Gerenciador: Município de Novo Tiraden-
tes-RS. Vigência: 12 (doze) meses. Objeto: Refere-se à Registro de
Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para o for-
necimento dos seguintes produtos: Aquisição de Kit Madeiramento.
Empresa: 1) SDG CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 60.761.622/0001-
64. Valor total R$ 335.700,00. Data: 26/05/2025.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de
artesã, 30 horas. ABERTURA: Dia 12.06.2025, às 09h. LOCAL: Prefei-
tura Municipal, Setor Licitações, Rua Cuba, 64. Demais Informações e
cópias do Edital poderão ser adquiridas pelo site www.caicara.atende.
net. Caiçara RS, 23.05.2025. Zílio Roggia, Prefeito Municipal.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para forne-
cimento de espaço radiofônico para realização do programa infor-
mativo municipal semanal, em emissora com FM. ABERTURA: Dia
11.06.2025, às 09h. LOCAL: Prefeitura Municipal, Setor Licitações,
Rua Cuba, 64. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser ad-
quiridas pelo site www.caicara.atende.net. Caiçara RS, 23.05.2025.
Zílio Roggia, Prefeito Municipal.

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 2FF6-EFF4-5692-6C9C.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a

Jo
rn

al
is

tic
a

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 2
FF

6-
EF

F4
-5

69
2-

6C
9C

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/2FF6-EFF4-5692-6C9C

ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 2FF6-EFF4-5692-6C9C

Hash do Documento

2FF66F622DF1A589E7F88C8FA7736D5454A26E88DE1422CB76170836FC7B211C

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 26/05/2025 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 26/05/2025 17:16 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59